湖 南 省 教 育 厅
转发教育部办公厅关于组织学生收看

2021 年下半年征兵宣传片的通知

各市州教育（体）局，各普通高等学校：

现将教育部办公厅《关于组织学生收看 2021 年下半年征兵宣

传片的通知》（教学厅函〔2021〕26 号）转发给你们，请按通知

要求，通过有效方式组织中学和高校学生收看并广泛宣传，增强

学生的国防意识，激发大学生的入伍热情。

附件：教育部办公厅关于组织学生收看 2021 年下半年征兵宣

传片的通知

湖南省教育厅

2021 年 7 月 22 日

－ 2 －

－ 3 －

－ 4 －

	转发教育部办公厅关于组织学生收看
	2021年下半年征兵宣传片的通知